LAAKSONvLAlTURlT Susanna BlueWhite
Laituripaketti 5
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= Susanna BlueWhite-laituri 2,4 x 6,0 m 2 kpl
Kulkusilta 1,2 x 4,2 m 1 kpl
Kulkusillan lisdponttoni 1 kpl
Susanna BlueWhite-liitossarja 3 kpl

» HUOM! Laituri toimitetaan osina.

1200

Susanna BlueWhite

ankkurointiehdotus

Tuotteet Tuotekoodi
Ankkuripaino 40 kg AP10
Ankkurointikettinki 8 mm L=10 m AK121
Sakkeli 10 mm SAKK1
Ankkurointikiinnikepari BW40

Laakson Laiturit Oy, Liekolankatu 11, 38200 Sastamala, puh. 03 5141 680, www.laaksonlaiturit.fi, info@Ilaaksonlaiturit.fi
Versio 26.10.2016. Pidatamme oikeuden muutoksiin.

Tuotekoodi

BW10

BW20
BW22
BW30

Maara
20 kpl
4 kpl
8 kpl
2 kpl



